
574377-2025 Page 1/6

See the notice on TED website

574377-2025 - Gara
Croazia – Agenti diagnostici – Nabava fekalnog imunokemijskog testa (FIT) s uslugom pripreme i 
izrade tiskanog materijala, skladištenja i distribucije istog za provedbu Nacionalnog programa 
ranog otkirvanja raka debelog crijeva
OJ S 168/2025 03/09/2025
Bando di gara o di concessione – regime ordinario
Forniture

1. Committente

1.1.  Committente
Nome ufficiale: Hrvatski zavod za javno zdravstvo
E-mail: nabava@hzjz.hr
Forma giuridica del committente: Organismo di diritto pubblico controllato da un'autorità 
governativa centrale
Attività dell'amministrazione aggiudicatrice: Salute

2. Procedura

2.1.  Procedura
Titolo: Nabava fekalnog imunokemijskog testa (FIT) s uslugom pripreme i izrade tiskanog 
materijala, skladištenja i distribucije istog za provedbu Nacionalnog programa ranog otkirvanja 
raka debelog crijeva
Descrizione: Nabava fekalnog imunokemijskog testa (FIT) s uslugom pripreme i izrade 
tiskanog materijala, skladištenja i distribucije istog za provedbu Nacionalnog programa ranog 
otkirvanja raka debelog crijeva
Identificativo della procedura: 646f0ff3-71e5-413c-a187-cdcb2eff8d16
Identificativo interno: EVV 68/25
Tipo di procedura: Aperta
La procedura è accelerata: no
Caratteristiche principali della procedura: Otvoreni postupak

2.1.1.  Finalità
Natura dell'appalto: Forniture
Classificazione principale (cpv): 33694000 Agenti diagnostici

2.1.2.  Luogo di esecuzione
Suddivisione del paese (NUTS): Grad Zagreb (HR050)
Paese: Croazia
Informazioni supplementari: Do krajnjeg korisnika, pošt.ureda kao i po Žup.zavod. za javno 
zdrav. i Nast. zavoda dr. Andrija Štampar, kao u Prilogu popisa zavoda za javno zdravstvo. 
Isporuka Analizator u HZJZ

2.1.3.  Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 1 580 320,00 EUR

2.1.4.  Informazioni generali
Base giuridica: 
Direttiva 2014/24/UE

https://ted.europa.eu/it/notice/-/detail/574377-2025
mailto:nabava@hzjz.hr


574377-2025 Page 2/6

2.1.6.
 
Motivi di esclusione
Fonti dei motivi di esclusione: Documento di gara, Avviso
Partecipazione a un'organizzazione criminale: Sudjelovanje u zločinačkoj organizaciji
Corruzione: Korupcija
Frode: Prijevara
Reati terroristici o reati connessi alle attività terroristiche: Kaznena djela terorizma ili kaznena 
djela povezana s terorističkim aktivnostima
Riciclaggio di proventi di attività criminose o finanziamento del terrorismo: Pranje novca ili 
financiranje terorizma
Lavoro minorile e altre forme di tratta di esseri umani: Rad djece i drugi oblici trgovanja ljudima
Violazione dell'obbligo di pagamento delle imposte: Plaćanje poreza
Violazione dell'obbligo di pagamento dei contributi previdenziali: Plaćanje obveza za 
mirovinsko i zdravstveno osiguranje

5. Lotto

5.1.  Lotto: LOT-0000
Titolo: Nabava fekalnog imunokemijskog testa (FIT) s uslugom pripreme i izrade tiskanog 
materijala, skladištenja i distribucije istog za provedbu Nacionalnog programa ranog otkirvanja 
raka debelog crijeva
Descrizione: Nabava fekalnog imunokemijskog testa (FIT) s uslugom pripreme i izrade 
tiskanog materijala, skladištenja i distribucije istog za provedbu Nacionalnog programa ranog 
otkirvanja raka debelog crijeva
Identificativo interno: EVV 68/25

5.1.1.  Finalità
Natura dell'appalto: Forniture
Classificazione principale (cpv): 33694000 Agenti diagnostici

5.1.2.  Luogo di esecuzione
Suddivisione del paese (NUTS): Grad Zagreb (HR050)
Paese: Croazia
Informazioni supplementari: Do krajnjeg korisnika, pošt.ureda kao i po Žup.zavod. za javno 
zdrav. i Nast. zavoda dr. Andrija Štampar, kao u Prilogu popisa zavoda za javno zdravstvo. 
Isporuka Analizator u HZJZ

5.1.3.  Durata stimata
Data di inizio: 15/10/2025
Durata: 12 Mesi

5.1.4.  Rinnovo
Rinnovi massimi: 0

5.1.5.  Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 1 580 320,00 EUR

5.1.6.  Informazioni generali
Partecipazione riservata: 
La partecipazione non è riservata.
Progetto di appalto non finanziato con fondi UE
L'appalto è soggetto all'accordo sugli appalti pubblici (AAP): sì



574377-2025 Page 3/6

L'appalto si addice anche alle piccole e medie imprese (PMI): sì

5.1.8.  Criteri di accessibilità
Non sono compresi criteri di accessibilità per le persone con disabilità perché l'oggetto 
dell'appalto non è destinato all'uso da parte di persone fisiche

5.1.9.  Criteri di selezione
Fonti dei criteri di selezione: Avviso, Documento di gara
Criterio: Iscrizione in un registro di commercio
Descrizione: Detalji opisani u dokumentaciji o nabavi

5.1.10.  Criteri di aggiudicazione
Criterio: 
Tipo: Prezzo
Nome: Cijena ponude
Descrizione: Cijena ponude
Criterio: 
Tipo: Qualità
Nome: Kalibratori spremni za upotrebu bez dodatne pripreme
Descrizione: Bodovi za kalibratore spremne za upotrebu bez dodatne pripreme dodjeljuju se 
na slijedeći način: Kalibratori zahtjevaju dodatnu pripremu - 0 bodova Kalibratori spremni za 
upotrebu bez dodatne pripreme - 10 bodova
Criterio: 
Tipo: Qualità
Nome: Kontrole testa spremne za upotrebu bez dodatne pripreme
Descrizione: Bodovi za kontrole testa spremne za upotrebu bez dodatne pripreme dodjeljuju 
se na slijedeći način: Kontrole zahtjevaju dodatnu pripremu - 0 bodova Kontrole spremne za 
upotrebu bez dodatne pripreme - 10 bodova
Criterio: 
Tipo: Qualità
Nome: Kalibracija sustava u više od dvije točke
Descrizione: Bodovi za kalibraciju sustava u više od dvije točke dodjeljuju se na slijedeći 
način: Kalibracija sustava u najmanje dvije točke - 0 bodova Kalibracija sustava u više od dvije 
točke - 10 bodova
Criterio: 
Tipo: Qualità
Nome: Kontrole testa u više od dvije razine hemoglobina
Descrizione: Bodovi za kontrole testa u više od dvije razine hemoglobina dodjeljuju se na 
slijedeći način: Kontrole u dvije razine - 0 bodova Kontrole u tri razine - 10 bodova
Descrizione del metodo da utilizzare se la ponderazione non può essere espressa da criteri: 
Način izračuna kriterija za odabir najpovoljnije ponude je opisan u dokumentaciji o nabavi

5.1.11.  Documenti di gara
Indirizzo dei documenti di gara: https://eojn.hr/tender-eo/57090
Canale di comunicazione ad hoc: 
Nome: https://eojn.hr/

5.1.12.  Condizioni di appalto
Modalità di presentazione: 
Presentazione elettronica delle offerte: Obbligatoria
Indirizzo per la presentazione: https://eojn.hr/tender-eo/57090

https://eojn.hr/tender-eo/57090
https://eojn.hr/
https://eojn.hr/tender-eo/57090


574377-2025 Page 4/6

Lingue in cui possono essere presentate le offerte o le domande di partecipazione: croato, 
inglese
Catalogo elettronico: Non consentita
Varianti: Non consentita
Gli offerenti possono presentare più di un'offerta: Non consentita
Descrizione della garanzia finanziaria: Gospodarski subjekt obvezan je u ponudi dostaviti 
jamstvo za ozbiljnost ponude u iznosu od 31.600,00 EUR, koje može biti u obliku bankarske 
garancije, bjanko zadužnice ili u obliku novčanog pologa U bankarskoj garanciji mora biti 
navedeno sljedeće: - da je korisnik garancije Hrvatski zavod za javno zdravstvo, 
Rockefellerova 7, Zagreb - da se garant obvezuje neopozivo, bezuvjetno na "prvi poziv" 
korisnika garancije, "bez prigovora", isplatiti iznos od 31.600,00,00 EUR. U bankarskoj 
garanciji također moraju biti navedeni svi slučajevi u kojima će Naručitelj zadržati jamstvo za 
ozbiljnost ponude (odustanjanja ponuditelja od svoje ponude u roku njezine valjanosti, 
nedostavljanja ažuriranih popratnih dokumenata sukladno čl.263. ZJN, neprihvaćanja ispravka 
računske pogreške odbijanja potpisivanja ugovora, nedostavljanja jamstva za uredno 
ispunjenje ugovora . Rok valjanosti garancije mora biti najmanje do dana isteka valjanosti 
ponude. Ako istekne rok valjanosti ponude ili jamstva za ozbiljnost ponude, naručitelj će tražiti 
njihovo produženje. U tu svrhu ponuditelju će se dati primjeren rok. Bankarska garancija 
dostavlja se u izvorniku. U slučaju da ponuditelj dostavlja Bjanko zadužnicu, ista mora biti 
dostavljena u odgovarajućem broju primjeraka, ispunjena, potpisana i ovjerena prema 
Pravilniku o obliku i sadržaju bjanko zadužnice (NN 115/12 i 82/17).
Termine per il ricevimento delle offerte: 02/10/2025 10:00:00 (UTC+02:00) ora dell'Europa 
orientale, ora legale dell'Europa centrale
Termine entro il quale l'offerta deve rimanere valida: 60 Giorni
Informazioni sull'apertura pubblica delle offerte: 
Data di apertura: 02/10/2025 10:00:00 (UTC+02:00) ora dell'Europa orientale, ora legale 
dell'Europa centrale
Luogo: Zagreb
Informazioni supplementari: Na javnom otvaranju ponuda smiju prisustvovati ovlašteni 
predstavnici ponuditelj i druge osobe. Ovlašteni predstavnici ponuditelja moraju svoje pisano 
ovlaštenje predati članovima stručnog povjerenstva za javnu nabavu neposredno prije javnog 
otvaranja ponuda. Sukladno članku 282. ZJN, pravo aktivnog sudjelovanja na javnom 
otvaranju imaju samo članovi stručnog povjerenstva za javnu nabavu i ovlašteni predstavnici 
ponuditelja.
Condizioni contrattuali: 
L'esecuzione dell'appalto deve avvenire nel contesto di programmi di lavoro protetti: No
Condizioni relative all'esecuzione dell'appalto: Nije definirano
Fatturazione elettronica: Obbligatoria
Si farà ricorso all'ordinazione elettronica: no
Sarà utilizzato il pagamento elettronico: no
Accordo finanziario: Plaćanje u roku od 30 (trideset) dana od dana zaprimanja e-računa. 
Predujma i osiguranja plaćanja nema. Plaćanje se obavlja na IBAN ponuditelja. Naručitelj će 
neposredno plaćati podugovaratelju za dio ugovora koji je isti izvršio, osim ako ugovaratelj 
dokaže da su obveze prema podugovaratelju za taj dio ugovora već podmirene. Ugovaratelj 
mora svom računu ili situaciji priložiti račune ili situacije svojih podugovaratelja koje je 
prethodno potvrdio.

5.1.15.  Tecniche
Accordo quadro: 
Nessun accordo quadro



574377-2025 Page 5/6

Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione: 
Nessun sistema dinamico di acquisizione
Asta elettronica: no

5.1.16.  Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
Organizzazione competente per i ricorsi: Državna komisija za kontrolu postupaka javne nabave
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulla procedura di appalto
: Hrvatski zavod za javno zdravstvo
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulle procedure di ricorso: 
Hrvatski zavod za javno zdravstvo

8. Organizzazioni

8.1.  ORG-0001
Nome ufficiale: Hrvatski zavod za javno zdravstvo
Numero di registrazione: 75297532041
Indirizzo postale: Rockefellerova ulica 7
Località: Grad Zagreb
Codice postale: 10000
Suddivisione del paese (NUTS): Grad Zagreb (HR050)
Paese: Croazia
Referente: Nabava HZJZ
E-mail: nabava@hzjz.hr
Telefono: +385 14863222
Indirizzo internet: https://www.hzjz.hr/
Profilo del committente: https://www.hzjz.hr/
Ruoli di questa organizzazione: 
Committente
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulla procedura di appalto
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulle procedure di ricorso

8.1.  ORG-0002
Nome ufficiale: Državna komisija za kontrolu postupaka javne nabave
Numero di registrazione: 95857869241
Indirizzo postale: Ulica grada Vukovara 23/V
Località: Zagreb
Codice postale: 10000
Suddivisione del paese (NUTS): Grad Zagreb (HR050)
Paese: Croazia
Referente: Kontakt
E-mail: dkom@dkom.hr
Telefono: +385 14559 930
Indirizzo internet: https://www.dkom.hr/
Ruoli di questa organizzazione: 
Organizzazione competente per i ricorsi

8.1.  ORG-0003
Nome ufficiale: Narodne novine d.d.
Numero di registrazione: TED94
Numero di registrazione: HR64546066176
Indirizzo postale: Savski gaj XIII. 6

mailto:nabava@hzjz.hr
https://www.hzjz.hr/
https://www.hzjz.hr/
mailto:dkom@dkom.hr
https://www.dkom.hr/


574377-2025 Page 6/6

Località: Zagreb
Codice postale: 10020
Suddivisione del paese (NUTS): Grad Zagreb (HR050)
Paese: Croazia
Referente: EOJN Helpdesk
E-mail: eojn@nn.hr
Telefono: +385 16652889
Indirizzo internet: https://www.nn.hr/
Ruoli di questa organizzazione: 
TED eSender

Informazioni sull'avviso

Identificativo/versione dell'avviso: afc6466c-d9fe-463f-8227-2891a66f2c78  -  01
Tipo di formulario: Gara
Tipo di avviso: Bando di gara o di concessione – regime ordinario
Sottotipo di avviso: 16
Data di trasmissione dell'avviso: 01/09/2025 18:00:00 (UTC+02:00) ora dell'Europa orientale, 
ora legale dell'Europa centrale
Lingue in cui il presente avviso è ufficialmente disponibile: croato
Numero di pubblicazione dell'avviso: 574377-2025
Numero dell'edizione della GU S: 168/2025
Data di pubblicazione: 03/09/2025

mailto:eojn@nn.hr
https://www.nn.hr/

	1. Committente
	1.1. Committente
	2. Procedura
	2.1. Procedura
	2.1.1. Finalità
	2.1.2. Luogo di esecuzione
	2.1.3. Valore
	2.1.4. Informazioni generali
	2.1.6. Motivi di esclusione
	5. Lotto
	5.1. Lotto: LOT-0000
	5.1.1. Finalità
	5.1.2. Luogo di esecuzione
	5.1.3. Durata stimata
	5.1.4. Rinnovo
	5.1.5. Valore
	5.1.6. Informazioni generali
	5.1.8. Criteri di accessibilità
	5.1.9. Criteri di selezione
	5.1.10. Criteri di aggiudicazione
	5.1.11. Documenti di gara
	5.1.12. Condizioni di appalto
	5.1.15. Tecniche
	5.1.16. Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
	8. Organizzazioni
	8.1. ORG-0001
	8.1. ORG-0002
	8.1. ORG-0003
	Informazioni sull'avviso

